



## Verksamhetsberättelse 2023

Styrelsen för **Lidköpings Tekniska Förening** avger härmed följande verksamhetsberättelse för verksamhetsåret 2023.

### Styrelse

#### Styrelsen har bestått av:

Ordförande	Bo Ekström
V. ordförande	Alfred Palmhammar
Sekreterare	Roland Kristiansson
Kassör	Stewe Svensson
Klubbmästare	Jan Emilsson
Styrelseledamot	Anders Gustavsson
Suppleanter	Jörgen Fälth Lars Lenhult

<b>Revisorer</b>	Göran Petersson Kjell Apelqvist
------------------	------------------------------------

<b>Valberedning</b>	Rune Åkesson Åke Pettersson
---------------------	--------------------------------

### Aktiviteter under året

Årsmötet 2023 hölls den 15 mars i PRO:s lokal på Sockerbruksgatan 1A, Lidköping. En representant från Flygtekniska Föreningen i Trollhättan höll ett föredrag om flygmotorer.

Under 2023 genomfördes fyra företagsbesök. Den 13 april besökte vi Jula lager och huvudkontor i Skara, och den 26 april besökte vi Esska i Lidköping.

Vårutflykten den 25 maj gick till Stenungsund där vi besökte oljekraftverket. Den 23 oktober var vi på Hjelmsäters egendom i Hällekis och blev informerade om tillverkning av biokol och dess användning, samt hos Kinnekulle Svets i Hällekis där vi såg tillverkningen av biokolpannor. Reportage från dessa aktiviteter, utom oljekraftverket som är ett skyddsobjekt, finns på vår hemsida.

Föreningen deltog på Sparbanksdagen på Lidköping Arena den 15 maj. Bosse visade ett bildspel från våra olika aktiviteter och delade ut ett informationsblad om föreningen. För vårt deltagande erhöll föreningen 5 000 kr från Sparbanksstiftelsen.

Vårt 75-årsjubileum och julfest hölls på Närebo Gårdshotell & Restaurang i Lidköping. Hanna Sundblad underhöll med sång och gitarrspel och vår tidigare mångårige ordförande Olle Flodin berättade lite om föreningens historia

### Hemsida

Föreningens hemsida, [www.lidtekniska.se](http://www.lidtekniska.se), administreras av sekreteraren. Där listas alla kommande aktiviteter när de är beslutade av styrelsen. Styrelsens ledamöter presenteras med foto och namn. Reportage från tidigare studiebesök och årsmöten finns också tillgängliga på hemsidan. Intresserade kan fylla i en medlemsansökan, skriva ut den och lämna eller skicka den till styrelsen. Man kan även kontakta styrelsen via ett formulär på hemsidan.



## Sammanträden

Styrelsen hade tio möten under 2023. Efter pandemin verkade det som det blev lättare att få möjlighet att besöka företag och många olika förslag diskuterades.

Trots att vi under året fått fler nya medlemmar än under tidigare år, diskuterades olika åtgärder för att intressera fler att söka medlemskap.

## Föreningens 75-årsjubileum

Eftersom det i år var 75 år sedan föreningen bildades beslöts tidigt att fira detta jubileum med god mat och underhållning. Firandet hölls på Närebo och Hanna Sundblad spelade och sjöng. Sedan berättade föreningens tidigare mångårige ordförande Olle Flodin lite om föreningens historia.

## Medlemmar

Under året har 7 nya medlemmar valts in och föreningen hade vid årets slut 80 medlemmar varav 4 hedersmedlemmar.

## Ekonomi

Föreningens ekonomiska ställning har försvagats under senare år och behöver diskuteras på årsmötet.

Styrelsen får härmed uttala sitt tack till medlemmarna för visat förtroende.

Lidköping den 9 april 2024

Bo Ekström  
Ordförande

Stewe Svensson  
Kassör

Roland Kristiansson  
Sekreterare

Anders Gustavsson  
Ledamot

Alfred Palmhammar  
Vice ordförande

Jan Emilsson  
Klubbmästare